

### 三、分项报价清单

(已标价清单，格式自拟)

陕西赛沣建筑工程有限公司 (加盖公章)

2025年10月9日

工程项目总价表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	719614.66	
第二部分	林草措施	64273.72	
	合计（A）	783888.38	

备用金（暂列金）(B) \_\_\_\_\_元

投标总报价 C=(A)+(B) 783888.38 元

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
第一部分	工程措施				719614.66	
1	大坝工程				257935.09	
1.1	清基	m²	3411.68	2.37	8085.68	
1.2	人工修整坝坡	m²	2895.34	0.85	2461.04	
1.3	结合槽				2505.54	
1.3.1	机械土方开挖	m³	533.9	2.91	1553.65	
1.3.2	人工土方开挖	m³	228.82	4.16	951.89	
1.4	削坡	m³	1939.76	4.09	7933.62	
1.5	坝体土方碾压	m³	13766.6	6.59	90721.89	
1.6	推土机推土 100m（利用放水建筑物土方，自然方）	m³	18898.48	7.23	136636.01	
1.7	20cm 厚 C25F200W4 混凝土排水渠	m³	17.14	558.46	9572	
1.8	L1000 高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	1.71	11.29	19.31	
2	放水建筑物				378021.07	
2.1	卧管及消力池	m	20.8	3217.21	66918.02	
2.1.1	土方开挖	m³	1658.98	2.91	4827.63	
2.1.2	人工土方回填	m³	146.33	15.09	2208.12	
2.1.3	现浇 C20 混凝土垫层	m³	6.48	580.46	3761.38	
2.1.4	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土消力池	m³	8.27	553.2	4574.96	
2.1.5	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土卧管	m³	12.89	540.97	6973.1	
2.1.6	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土齿墙	m³	3.03	553.2	1676.2	
2.1.7	现浇 C25F200 混凝土踏步	m³	3.93	514.71	2022.81	
2.1.8	钢筋制作及安装	t	2.49	6188.2	15408.62	
2.1.9	模板	m²	436.83	47.71	20841.16	
2.1.10	L1000 高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	6.81	11.29	76.88	
2.1.11	止水带	m	6.19	104.55	647.16	
2.1.12	铸铁放水孔（Φ300）	个	26	150	3900	
2.2	涵管	m	50	1581.59	79079.4	
2.2.1	土方开挖	m³	1468.97	2.91	4274.7	
2.2.2	现浇 C20 混凝土垫层	m³	24.77	580.46	14377.99	

工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
2.2.3	Ⅱ级预制Φ800 涵管及安装（壁厚 10cm）	m	52.5	465.13	24419.33	
2.2.4	现浇 C25F200W4 混凝土管床	m³	33.6	514.71	17294.26	
2.2.5	现浇 C25F200W4 混凝土截水环	m³	19.32	553.2	10687.82	
2.2.6	模板	m²	168.21	47.71	8025.3	
2.3	明渠	m	117.27	1874.4	219811.42	
2.3.1	土方开挖	m³	16699.24	2.91	48594.79	
2.3.2	人工回填土料	m³	381.71	15.09	5760	
2.3.3	推土机推土 100m（坝体利用后外运，自然方）	m³	5811.4	7.23	42016.42	
2.3.4	现浇 C20 混凝土垫层	m³	25.86	580.46	15010.7	
2.3.5	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土明渠 20cm 及齿墙	m³	69.41	558.46	38762.71	
2.3.6	钢筋	t	6.6	6188.2	40842.12	
2.3.7	模板	m²	443.28	47.71	21148.89	
2.3.8	L1000 高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	41.37	11.29	467.07	
2.3.9	651 型橡胶止水带	m²	68.95	104.55	7208.72	
2.4	消力池段	m	2.5	2351.96	5879.91	
2.4.1	土方开挖	m³	110.36	2.91	321.15	
2.4.2	人工回填土料	m³	9.69	15.09	146.22	
2.4.3	现浇 C20 混凝土垫层	m³	0.74	580.46	429.54	
2.4.4	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土消力池	m³	2.73	553.2	1510.24	
2.4.5	钢筋	t	0.31	6188.2	1918.34	
2.4.6	模板	m²	25.79	47.71	1230.44	
2.4.7	L1000 高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	1.47	11.29	16.6	
2.4.8	651 型橡胶止水带	m²	2.94	104.55	307.38	
2.5	尾渠段	m	4	1583.08	6332.32	
2.5.1	现浇 C20 混凝土垫层	m³	1.13	580.46	655.92	
2.5.2	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土渠道	m³	5.15	558.46	2876.07	
2.5.3	钢筋	m³	0.39	6188.2	2413.4	
2.5.4	模板	m²	8.11	47.71	386.93	



## 工程量清单报价表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

[illegible]

工程单价汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金	合计
1	清基	m²	1.73	0.17		0.09	0.08	0.1		0.2	2.37
2	人工修整坝坡	m²	0.65	0.03		0.03	0.03	0.04		0.07	0.85
3	机械土方开挖	m³	0.34	0.09	1.38	0.09	0.08	0.1	0.6	0.24	2.91
4	人工土方开挖	m³	3.18	0.16		0.16	0.14	0.18		0.34	4.16
5	削坡	m³	3.13	0.16		0.16	0.14	0.18		0.34	4.09
6	坝体土方碾压	m³	1.25	0.38	2.56	0.2	0.18	0.23	1.25	0.54	6.59
7	推土机推土 100m（利用放水建筑物土方，自然方）	m³	0.35	0.4	3.63	0.21	0.18	0.24	1.63	0.6	7.23
8	20cm 厚 C25F200W4 混凝土排水渠	m³	53.35	212.47	15.82	13.38	17.7	15.64	184	46.11	558.46
9	L1000 高压聚乙烯泡沫塑料板	m²	1.98	6.91		0.42	0.56	0.49		0.93	11.29
10	土方开挖	m³	0.34	0.09	1.38	0.09	0.08	0.1	0.6	0.24	2.91
11	人工土方回填	m³	5.15	1	5.95	0.57	0.51	0.66		1.25	15.09
12	现浇 C20 混凝土垫层	m³	86.78	212.88	7.87	14.61	19.33	17.07	174	47.93	580.46
13	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土消力池	m³	56.9	214.57	6.02	13.18	17.44	15.41	184	45.68	553.2
14	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土卧管	m²	45.83	214.57	7.47	12.72	16.84	14.87	184	44.67	540.97
15	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土齿墙	m³	56.9	214.57	6.02	13.18	17.44	15.41	184	45.68	553.2
16	现浇 C25F200 混凝土踏步	m²	31.65	211.42	4.14	11.74	15.54	13.72	184	42.5	514.71
17	钢筋制作及安装	t	1042.5	2753.61	137.51	186.85	206.02	216.32	1134.44	510.95	6188.2

工程单价汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金	合计
18	模板	m²	16.48	14.17	5.84	1.73	1.91	2.01	1.63	3.94	47.71
19	止水带	m	14.65	67.62		3.91	5.17	4.57		8.63	104.55
20	Ⅱ级预制Φ800 涵管及安装（壁厚10cm）	m	43.75	1.16	14.28	2.81	3.72	3.29	4.22	38.41	465.13
21	现浇 C25F200W4 混凝土管床	m³	31.65	211.42	4.14	11.74	15.54	13.72	184	42.5	514.71
22	现浇 C25F200W4 混凝土截水环	m³	56.9	214.57	6.02	13.18	17.44	15.41	184	45.68	553.2
23	人工回填土料	m³	5.15	1	5.95	0.57	0.51	0.66		1.25	15.09
24	推土机推土 100m（坝体利用后外运，自然方）	m³	0.35	0.4	3.63	0.21	0.18	0.24	1.63	0.6	7.23
25	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土明渠 20cm 及齿墙	m³	53.35	212.47	15.82	13.38	17.7	15.64	184	46.11	558.46
26	钢筋	t	1042.5	2753.61	137.51	186.85	206.02	216.32	1134.44	510.95	6188.2
27	现浇 C25F200W4 钢筋混凝土渠道	m³	53.35	212.47	15.82	13.38	17.7	15.64	184	46.11	558.46
28	钢筋	m³	1042.5	2753.61	137.51	186.85	206.02	216.32	1134.44	510.95	6188.2
29	播种苜蓿（25kg/hm²）	hm²	1315			62.46	82.65	73.01		137.98	1671.1
30	穴播柠条	hm²	1315			62.46	82.65	73.01		137.98	1671.1
31	紫穗槐	株	0.4	0.03		0.02	0.03	0.02		0.16	1.89

### 工程单价汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

[illegible]

### 工程单价费（税）率汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

[illegible]

### 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）														单位：元/台时（班）	
序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计	
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计		
1	单斗挖掘机 液压 斗容1（m³）反铲 WY100		162.35	178.38	15	355.73	150	237.9					387.9	743.63	
2	推土机 功率74（kW）		56.96	132.7	5.2	194.86	150	164.7					314.7	509.56	
3	推土机 功率88（kW）		78.17	165.14	6.3	249.61	150	195.9					345.9	595.51	
4	蛙式打夯机 2.8kW		0.78	6.31		7.09	150		18.02				168.02	175.11	
5	刨毛机		36.78	91.53		128.31	150	138					288	416.31	
6	振捣器 插入式1.1（kW）		1.39	5.5		6.89			4.68				4.68	11.57	
7	振捣器 插入式2.2（kW）		2.87	13.24		16.11			10.65				10.65	26.76	
8	风（砂）水枪 耗风量2~6（m³/min）		0.96	2.97		3.93				108.9	88.27		197.17	201.1	
9	载重汽车 汽油型 载重量5（t）		27.5	68.37		95.87	75			114.45			189.45	285.32	
10	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)		43.65	76.49		120.14	150			106.05			256.05	376.19	
11	汽车起重机 柴油型 起重量8(t)		72.78	93.6		166.38	150	111.6					261.6	427.98	
12	卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)		23.04	9.37	0.4	32.81	75		53.24				128.24	161.05	
13	电焊机 交流20~25（kVA）		1.13	1.71	0.6	3.44			78.86				78.86	82.3	
14	钢筋切断机 功率20（kW）		3.91	10.54	1.9	16.35	75		105.77				180.77	197.12	
15	轮胎碾 9-16t 拖拉机74kW		66.86	136.76	4	207.62	150	294.6					444.6	652.22	

### 工程单价计算表

单价名称：清基

单价编号: 1

定额编号: 010012

定额单位: 100m<sup>2</sup>

施工方法：人工挖、填、整平

[illegible]



### 工程单价计算表

单价名称: 人工修整坝坡

单价编号: 2

定额编号: 010015

定额单位: 100m<sup>2</sup>

**施工方法：**人工挂线、修整、拍平

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称：机械土方开挖

单价编号: 3

定额编号: 010339

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 人工土方开挖

单价编号: 4

定额编号: 010001

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**人工挖松、就近堆放

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称：削坡

单价编号: 5

定额编号: 010008

定额单位: 100m<sup>3</sup>

施工方法：人工挖(厚度在30cm以内)、运(20m基本运距)、填土、找平

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 坝体土方碾压

单价编号: 6

定额编号: 010518

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 推土机推土 100m (利用放水建筑物土方, 自然方)

单价编号: 7

定额编号: 010452

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 20cm 厚 C25F200W4 混凝土排水渠

单价编号: 8

定额编号: 040152\*0.5+040153\*0.5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: L1000 高压聚乙烯泡沫塑料板

单价编号: 9

定额编号: 040263

定额单位: 100m<sup>2</sup>

[illegible]



### 工程单价计算表

单价名称: 土方开挖

单价编号: 10

定额编号: 010339

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 人工土方回填

单价编号: 11

定额编号: 010528

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C20 混凝土垫层

单价编号: 12

定额编号: 040210

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 钢筋混凝土消力池

单价编号: 13

定额编号: 040131

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 钢筋混凝土卧管

单价编号: 14

定额编号: 040176

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 钢筋混凝土齿墙

单价编号: 15

定额编号: 040131

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200 混凝土踏步

单价编号: 16

定额编号: 040149

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 钢筋制作及安装

单价编号: 17

定额编号: 040265

定额单位: t

[illegible]



工程单价计算表

单价名称：模板

单价编号：18

定额编号：040492

定额单位：100m²

施工方法：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			3822.17
(一)	基本直接费	元			3648.85
1	人工费	元			1647.5
	技工	工日	18.7	75	1402.5
	普工	工日	4.9	50	245
2	材料费	元			1417.33
	铁件	kg	1.5	5	7.5
	预埋铁件	kg	121.68	5	608.4
	型钢	kg	42.97	4.7	201.96
	电焊条	kg	2.48	7.5	18.6
	组合钢模板	kg	79.57	5.2	413.76
	卡扣件	kg	25.33	5.5	139.32
	其他材料费	%	2	1389.54	27.79
3	施工机械使用费	元			584.02
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.05	285.32	14.27
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	1.14	376.19	428.86
	电焊机 交流20~25(kVA)	台班	1.35	82.3	111.11
	钢筋切断机 功率20(kW)	台班	0.01	197.12	1.97
	其他机械费	%	5	556.21	27.81
(二)	其他直接费	%	4.75	3648.85	173.32
二	间接费	%	5	3822.17	191.11
三	利润	%	5	4013.28	200.66
四	价差	元			162.8
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			162.8
	汽油	kg	36.18	4.5	162.8
五	税金	%	9	4376.74	393.91
	合计	元			4770.65

### 工程单价计算表

单价名称: 止水带

单价编号: 19

定额编号: 040239

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：Ⅱ级预制Φ800 涵管及安装（壁厚 10cm）  
定额编号：080046

单价编号：20  
定额单位：10m

施工方法：检查及清扫管材，管道安装，上胶圈、对口、调直、牵引，管件、阀门安装					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			619.99
(一)	基本直接费	元			591.88
1	人工费	元			437.5
	技工	工日	2.9	75	217.5
	普工	工日	4.4	50	220
2	材料费	元			11.56
	橡胶圈	个	2.06	3.4	7
	润滑油	kg	0.34	11.51	3.91
	其他材料费	%	5.96	10.91	0.65
3	施工机械使用费	元			142.82
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.06	285.32	17.12
	汽车起重机 柴油型 起重量8(t)	台班	0.22	427.98	94.16
	卷扬机 双筒慢动 起重量5(t)	台班	0.17	161.05	27.38
	其他机械费	%	3	138.66	4.16
(二)	其他直接费	%	4.75	591.88	28.11
二	间接费	%	6	619.99	37.2
三	利润	%	5	657.19	32.86
四	价差	元			42.22
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			42.22
	汽油	kg	1.96	4.5	8.83
	柴油	kg	8.18	4.08	33.39
五	装置性材料费	元			3535
	Ⅱ级预制Φ800 涵管及安装（壁厚 10cm）	m	10.1	350	3535
六	税金	%	9	4267.27	384.05
	合计	元			4651.32

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 混凝土管床

单价编号: 21

定额编号: 040149

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 混凝土截水环

单价编号: 22

定额编号: 040131

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 人工回填土料

单价编号: 23

定额编号: 010528

定额单位: 100m<sup>3</sup>

**施工方法：**人工平土、刨毛、洒水，夯实

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 推土机推土 100m (坝体利用后外运, 自然方)

单价编号：24

定额编号: 010452

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 钢筋混凝土明渠

单价编号：25

20cm 及齿墙

定额编号: 040152\*0.5+040153\*0.5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]



### 工程单价计算表

单价名称: 钢筋

单价编号: 26

定额编号: 040265

定额单位: t

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 现浇 C25F200W4 钢筋混凝土渠道

单价编号: 27

定额编号: 040152\*0.5+040153\*0.5

定额单位: 100m<sup>3</sup>

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 钢筋

单价编号: 28

定额编号: 040265

定额单位:  $\text{m}^3$

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 播种苜蓿 (25kg/hm<sup>2</sup>)

单价编号: 29

定额编号: 110090

定额单位:  $\text{hm}^2$

**施工方法：**种子处理，人工挖穴、播草籽、镇压

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称：穴播柠条

单价编号: 30

定额编号: 110090

定额单位:  $\text{hm}^2$

**施工方法：**种子处理，人工挖穴、播草籽、镇压

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称：紫穗槐

单价编号: 31

定额编号: 110062

定额单位: 100株

[illegible]

### 工程单价计算表

单价名称: 油松 (栽植油松 ( $H \geq 1.0m$ ,  $G \geq 0.35n$ ))

单价编号: 32

定额编号: 110072

定额单位: 100株

施工方法：挖栽植穴，投苗、扶正、回填、浇水、覆土保墒，整形，清理

[illegible]

### 人工费单价汇总表

工程名称：靖边县2025年周河镇小张渠村南庄小型拦沙工程采购项目（二次）

[illegible]